Die angegebenen Kennzeichnungen beziehen sich auf Zusatzstoffe
und Allergene Uber die Sie sich auf der Seite 2 dieser Getrankekarte

informieren kénnen.

Piere

Reissdorf Koélsch — 0,11
Reissdorf Kolsch ﬂD)) 0,21
Reissdorf Kolsch b/ 04l
Weizenbier 2 i 0,51

Malzbier 0,21
Reissdorf Kolsch Alkoholfrei 0,331
Fassbrause 99 0,331
Weizenbier Alkoholfrei @ 0,51

Flasche
Flasche
Flasche

Alkeshofprete Gefrinke

Apolinaris 0,251
VIO Still 0,251
VIO Apfelschorle 9 0,331
VIO Johannisbeerschorle ¥¢ 0,331
Coca-Cola "47 0,251
Fanta, Sprite "¢ 0,251
Mezzo- Mix 46 0,251
Orangensaft 0,251

Fuzetea Zitrone/Pfirsich"® 0,25
Red Bull ® Energy Drink "¢ 0,251

Flasche 2,10€ 0,751
Flasche 2,10€ 0,751
Flasche

Flasche

Flasche

Flasche

Flasche

Flasche

Flasche

Dose

Kaffee’
Milchkaffee
Cappucion
Espresso

Tasse
Tasse
Tasse
Tasse

1,50 €
1,80 €
3,60 €
3,90 €

1,90 €
2,60 €
290€
390 €

5,50 €
5,50 €
3,20 €
3,20 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
3,50 €
3,50 €

1,50 €
2,00 €
2,50 €
2,50 €



Wein / Gekl~

Weillwein Schorle 0,21 4,50 €
Weillwein 0,21 5,00 €
Rotwein” 0,25l Flasche 5,00 €
Aperol Spritz" 0,21 6,50 €
Lillet 0,21 6,50 €
Sati 0,21 6,50 €
Slossje Drinks
Cola - Korn 147 0,11 4,00 €
Barcardi - Cola"4?” 011 4,00 €
Asbach, Captain Morgan - Cola"47 0,11 4,00 €

Cpirifaogen

Filmm Korn 2cl 1,20 €
Flimm Kabanes" 2cl 1,30 €
Flimm Waldmeister" 2cl 2,00 €
Gespritzten 1) 2cl 1,50 €
Wacholder 2cl 1,50 €
Jagermeister” 2cl 1,90 €
Underberg? 2cl 2,00 €
Kimmerling 2cl 2,00 €
Elerlikor 2cl 2,20 €
Birnen-Schnaps 2cl 2,00 €
Puschkin NuRR Nougat 2cl 2,00 €
Martini 2cl 2,00 €
Averna" 4 cl 4,00 €
Ramazzotti " 4cl 4,00 €
Bessen Jenever rot "4 2cl 2,00 €
Molinari Sambuca 2cl 2,00 €
Molinari Sambuca Kaffee"”  2cl 2,50 €
| Wodka Gorbatschow 2cl 2,00 €
Grappa Cellini 2cl 2,50 €
Ouzo 12 2cl 2,00 €
Sierra Tequila Silver " 2cl 2,00 €
Licor43" 2cl 2,50 €
Balleys Irish Cream "4 4cl 4,50 €

Berliner Luft 2cl 2,00 €



[ongdrinks

Barcadi - Cola"%?

Jagermeister - Fanta

Captain Morgan - Cola "7

Jack Daniel's - Cola "7

Wodka - Mix

Gin Tonic"?

Licor 43 mit Milch oder Orangensaft

Batida de Coco mit Milch oder Orangensaft
Tequila Sunrise

_

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21

Jlagchenpreise

Bleibt die Flasche Im Haus, wird bei jedem Besuch 5,00 € fir Ver-

diinner auf den Deckel geschrieben.

Flimm Waldmeister "4
Asbach, Captain Morgan?
Barcardi

Jack Daniel's "

Zusatzstoffe und Allergene:

1) mit Farbstoff

2) mit Antioxidationsmittel
3) chininhaltig

4) mit SGRungsmittel

5) Phenylalaninquelle

6) Stuerungsmittel

7) Koffein

a) Weizen

0,71
0,71
0,71
0,71

6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
8,50 €

35,00 €
50,00 €
55,00 €
60,00 €



